
































































IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA Ano XIII | Edição nº 2089 | Quarta-feira, 13 de agosto de 2025 5

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Bragança Paulista, conforme Lei Municipal 4.464, de 16 de abril de 2015 e Decreto Municipal 2.912, de 14 de março de 2019

PORTARIA Nº 13.328
DE 12 DE AGOSTO DE 2025.

Designa  servidor  para  responder
pela  Divisão  de  Lazer,  no  período
que especifica.

O Senhor EDMIR CHEDID, Prefeito do Município de Bragança
Paulista, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art.
88,  inciso  II,  alínea  “a”,  da  Lei  Orgânica  do  Município,  e
considerando  o  contido  no  Processo  Administrativo  n°
28440/2025,

RESOLVE:
Art.  1º  Designar  o  Sr.  LEONARDO  SOUZA  DE  MORAES,

matrícula  nº  18998,  para responder  pela  Divisão de Lazer,  no
período de 04 a 18 de agosto de 2025, durante o afastamento do
Sr. Anderson Pereira do Nascimento, em gozo de férias.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, produzindo efeitos a partir de 04 de agosto de 2025.

Bragança Paulista, 12 de agosto de 2025.
EDMIR CHEDID
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 13.329

DE 12 DE AGOSTO DE 2025.

Nomeia  Comissão  Especial  de
L ic i tação  para  condução  da
Concorrência  Pública,  referente  ao
Processo  Administrativo  SMA/DLCA
nº 19824/2025.

O Senhor EDMIR CHEDID, Prefeito do Município de Bragança
Paulista, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX do
artigo 72 da Lei Orgânica do Município, e considerando o contido
no Processo Administrativo SMA/DLCA nº 19824/2025,

RESOLVE:
Art. 1º Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados

para  compor  a  Comissão  Especial  de  Licitação,  incumbida  da
condução  processual,  análise  das  propostas,  verificação  da
documentação  e  proferimento  do  julgamento  final,  no  âmbito  da
Concorrência  Pública  destinada  à  contratação  de  serviços  de
publicidade para o Município de Bragança Paulista:

I – Izabela de Souza Gusmão (Presidente);
II – Melissa Aparecida Neves da Rosa (Membro);
III – Lukas Felipe Tavares de Oliveira (Membro);
IV – Josilene Cesila (Suplente);
V – Marina Rosa Vieira (Suplente).
Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Bragança Paulista, 12 de agosto de 2025.
EDMIR CHEDID
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 13.331

DE 13 DE AGOSTO DE 2025.

Dispõe sobre exoneração, a pedido,
de  servidora  em  emprego  de
provimento  em  comissão.

O Senhor EDMIR CHEDID, Prefeito do Município de Bragança
Paulista, no uso de suas atribuições previstas no art. 88, inciso II,
alínea “c”, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a partir de 11 de agosto de 2025,
a Sra. REBECCA TOLEDO CAVALARO, do emprego de provimento
em comissão de Assessor de Departamento, Nível I, Ref. C01.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, produzindo efeitos a partir de 11 de agosto de 2025.

Bragança Paulista, 13 de agosto de 2025.
EDMIR CHEDID
Prefeito Municipal

...........................................................................................................


